QIANJIANG EVENING NEWS

2024.9.6 星期五 今日接稿 明日刊登 咨询电话 0571-85311120 13

分类·广告

※本栏目所刊均系刊登人观点、表述，不代表本报观点，特此告知。

仓库厂房仓库厂房
滨江区园区 5100 平方厂房出租，三、四层有货梯，18868858511
傅先生
滨江区园区 5100 平方厂房出租，三、四层有货梯，18868858511
傅先生

仲裁公告 台州市晨飞进出口有限公司：本仲裁委员会已受理
（2024）杭仲03萧字第108号申请人深圳市一达通企业服务有限
公司与你方之间的合同纠纷案，因你方下落不明，现依法向你方
公告送达应裁通知书、举证通知书、仲裁申请书副本、证据材料、
仲裁风险告知书、选（指）定仲裁员声明书、杭州仲裁委员会仲裁
规则、仲裁员名册、当事人送达地址确认书等应裁文书。自本公
告发出之日起 30 日视为送达。选定仲裁员的期限为本公告送

达期满之日起 10 日内，提交答辩书的期限为本公告送达期满之
日起10日内，举证期限为本公告送达期满之日起10日内。上述
期限届满后，本仲裁委员会将依法组成仲裁庭并定于2024年12
月12日下午3：30开庭审理本案。（地址：浙江省杭州市萧山区博
学路837号五楼，电话0571-88393160）

杭州仲裁委员会 2024年9月6日

公 告公 告
公告：各位旅客，为激活社会停车位资源，消除安全隐患，现开
展东站枢纽僵尸车治理。若您有非机动车在东站枢纽地面非
机动车停车场停放超过3个月，请尽快前往原停放点或“一川停
车场”取走。自公告之日起，7日内未取走车辆或未联系数字执
法室 18458178432，我委将通过执法部门按照无主车辆进行处
理，特此公告。杭州东站枢纽管理委员会

仲裁公告 邬晨婷：本仲裁委员会已受理（2024）杭仲 03 萧字第
255 号申请人深圳市一达通企业服务有限公司与你方之间的合
同纠纷案，因你方下落不明，现依法向你方公告送达应裁通知
书、举证通知书、仲裁申请书副本、证据材料、仲裁风险告知书、
选（指）定仲裁员声明书、杭州仲裁委员会仲裁规则、仲裁员名
册、当事人送达地址确认书等应裁文书。自本公告发出之日起

30 日视为送达。选定仲裁员的期限为本公告送达期满之日起
10 日内，提交答辩书的期限为本公告送达期满之日起 10 日内，
举证期限为本公告送达期满之日起 10 日内。上述期限届满后，
本仲裁委员会将依法组成仲裁庭并定于 2024 年 12 月 12 日下午
3：00 开庭审理本案。（地址：浙江省杭州市萧山区博学路 837 号
五楼，电话0571-88393160） 杭州仲裁委员会 2024年9月6日

仲裁公告 陈高顺：本仲裁委员会已受理（2024）杭仲 03 萧字第
656 号申请人易商新程（杭州）有限公司与你方之间的追偿权纠
纷案件，因你方下落不明，现依法向你方公告送达应裁通知书、
举证通知书、仲裁申请书副本、证据材料、仲裁风险告知书、选

（指）定仲裁员声明书、杭州仲裁委员会仲裁规则、仲裁员名册、
当事人送达地址确认书等应裁文书。自本公告发出之日起 30

日视为送达。选定仲裁员的期限为本公告送达期满之日起 10
日内，提交答辩书的期限为本公告送达期满之日起 10 日内，举
证期限为本公告送达期满之日起 10 日内。上述期限届满后，本
仲裁委员会将依法组成仲裁庭并定于2024年11月14日下午2：30
开庭审理本案。（地址：浙江省杭州市萧山区博学路 837 号五楼，
电话0571-88393160） 杭州仲裁委员会 2024年9月6日

分类广告
订版热线：0571-85311120
微 信：qb85311120

中国体育彩票排列3(浙江省)第24239期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月5日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:44,854,606元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,402,100元元
本期开奖号码：本期开奖号码：1 6 8

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 38,531注注 2,730注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 201,100注注 8,036注注 173元元

51,314,721.96元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第24239期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：20,539,806元元
本期开奖号码：本期开奖号码：1 6 8 4 8

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 242注注 100,000元元 24,200,000元元

合计合计 242注注 --- 24,200,000元元

18,805,265.14元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第24239期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月5日日
本期销售金额：本期销售金额：160,210元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 02 04 05 15 18
本期出球顺序：本期出球顺序： 02 05 04 18 15

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 2注注 14,781元元
二等奖二等奖 364注注 50元元
三等奖三等奖 6,148注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3(浙江省)第24239期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月5日日
本期全国销售金额本期全国销售金额:44,854,606元元,本省本省(区区、、市市)销售金额销售金额:3,402,100元元
本期开奖号码：本期开奖号码：1 6 8

本期中奖情况本期中奖情况

投注方式投注方式 全国中奖注数全国中奖注数 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

直选直选 38,531注注 2,730注注 1,040元元
组选组选3 0注注 0注注 346元元
组选组选6 201,100注注 8,036注注 173元元

51,314,721.96元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列5第24239期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月5日日
本期全国销售金额：本期全国销售金额：20,539,806元元
本期开奖号码：本期开奖号码：1 6 8 4 8

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 中奖注数中奖注数 单注奖金单注奖金 应派奖金合计应派奖金合计

一等奖一等奖 242注注 100,000元元 24,200,000元元

合计合计 242注注 --- 24,200,000元元

18,805,265.14元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。

中国体育彩票浙江省20选5第24239期开奖公告
开奖日期：开奖日期：2024年年9月月5日日
本期销售金额：本期销售金额：160,210元元
本期开奖号码：本期开奖号码： 02 04 05 15 18
本期出球顺序：本期出球顺序： 02 05 04 18 15

本期中奖情况本期中奖情况

奖级奖级 本地中奖注数本地中奖注数 单注奖金单注奖金

一等奖一等奖 2注注 14,781元元
二等奖二等奖 364注注 50元元
三等奖三等奖 6,148注注 5元元

0.00元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年11月4日，逾期作弃奖处理。
本信息若有误以公证数据为准。